ort. ro
mâne din Siria (Világos) ca preliminarea
sumei de 150O coroane »e publică termin
de limitare ţinândă la 9 Martie st. n. 190І,
după ameazi la 3 ore, tn şcoala centraiâ
din Siria.

Condiţiile de limitare şi preliminariul
de spese In orele oficioase se pot cerca la
subscrisul*

Siria, la 10/23 Februarie 1902.
Nicolae Lăzărescu,

ш
a

ь\
1

fc.

717 3 - 3 preş. corn, paroohial.

4 „TRIBUNA POPORULUI" Nr. 33

B ă n e a g e n e r a l ă de a s i g u r a r e mutua lă .

„ T R A N S I L V A N I A "
ÎN SIBIIU.

asigurează pe lângă cele mai favorabile condiţiuni :
1. in contra primejdiei de foc şi de explosiuni; clădiri de ori-ce fel,